

Imf Stord

Revisjonsrapport – regnskapet for 2022.

Indremisjonssamskipnaden som fører regnskapet for Imf Stord, bruker regnskapsprogrammet Tripletex. Siden alt foregår digitalt, eksisterer det ikke lenger papirbilag som kan kontrolleres. Vi har ikke kontrollert alle bilag, men sett på enkelte føringer, både når det gjelder inntekter og utgifter.

Inntekter

Vi oppfordrer Imf Stord til å presisere for brukere, spesielt av vipps, å skrive hva innbetalingen gjelder. Dette bør gjøres selv om det bare er en kollekt.

Når det gjelder kollekt i form av kontanter, er følgende praksis benyttet:

To av medlemmene (eller kanskje flere er med på dette opplegget) har overtatt kontantene, og overført tilsvarende beløp på vipps til Imf Stord. Dette har ikke blitt tydelig merket ved overføring, og det er heller ikke laget bilag etter opptelling av kollekten.

Vi foreslår at alle kollekter i form av kontanter blir ført inn en bok, og signert av to personer. Når beløpet overføres med vipps, må dette merkes med «kontant kollekt».

Pensjonistlaget har i 2022 benyttet samme vipps nummer som Imf Stord. Flere har merket innbetalingen med pensjonist, men det blir for

usikkert og vanskelig for regnskapsfører å føle seg trygg på at beløpet blir korrekt ført. Vi tror likevel at regnskapsføreren Guri Bjørnevik er så godt kjent med Imf Stord og medlemmene, at dette er korrekt ført i 2022. Men for å unngå dette problemet i framtiden, ba Pensjonistlaget derfor Imf Stord sørge for eget vipps nummer. Dette ble ordnet før første møte i 2023, og alle frammøtte fikk et informasjonsskriv med det nye vipps nummeret.

Utgifter

Imf Stord har eget bankkort som blir benyttet ved mindre varekjøp. Bilagene bør signeres med navn, og hvilket arrangement eller tiltak det gjelder.

Utgifter til Canva og Facebook blir dokumentert i kontoutskrift frå banken. Denne posten på kontoutskriften bør markeres, og forklares.

Andre kontoutskrifter hvor det står «varekjøp som mangler bilag», må signeres og forklares.

Mottakere av honorar, bør signere dette, eller eventuelt levere faktura.

Resultat 2022

Årets resultat viser et underskudd på kr. 210.000. Dette dekkes av oppsparte midler. Det akkumulerte underskuddet de siste fem årene er nå kommet opp i kr. 1.311.000.

Gave til Stiftelsen Leirvik bedehus

Årsmøtet i Imf Stord har gjort vedtak om å bidra med inntil kr. 500.000 når det gjelder renoveringen av

kjellerlokalene. Dette må styret ta hensyn til ved fremtidige disposisjoner.

Lån til Helgatun

Styret vil legge fram et forslag for årsmøtet når det gjelder lånet til Helgatun. Revisor har ikke mottatt dette forslaget.

Konklusjon

Vi anbefaler årsmøte å godkjenne regnskapet for 2022.

Stord 13.02.2023

Reidar Brevik

Torbjørn Brosvik